АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 2- &JL< 2o2t>_____ № 2? О
рп. Охотск

Го внесении изменений в
отдельные постановления
администрации Охотского
муниципального округа
Хабаровского края

И

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
законодательством Российской Федерации администрация Охотского
муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 19 февраля 2025 года N 39 "О
схеме размещения земельного участка в п. Новая Иня с площадью 2910 кв.
метров" изменение, заменив слова "для жилой застройки" словами
"малоэтажная многоквартирная жилая застройка".

2. Внести в пункт 1 постановления администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 19 февраля 2025 года N 40 "О
схеме размещения земельного участка в п. Новая Иня с площадью 2450 кв.
метров" изменение, заменив слова "для жилой застройки" словами
"малоэтажная многоквартирная жилая застройка".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

001368